СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября  2015 года                                                                   № 16

«О необходимости внесения
изменений в Генеральный план
муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской
области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с письмом Главного Управления Ветеринарии по Смоленской области №0212/1986 от 19.10.2015года, согласно реестра скотомогильников Смоленской области, скотомогильники и биотермические ямы по населенному пункту д. Красная горка Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области не значатся. В соответствии с разделом 2 главы 7 Генерального плана муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области развитие п. Авторемзавод и д. Красная горка Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области возможно при условии консервации скотомогильника вблизи д. Красная горка. В связи с разночтением вышеуказанных документов,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ  РЕШИЛ:

Поручить Главе муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Трусову В.Э. подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области	В.Э.Трусов